
 

 
 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

ДРУГА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 

  

  09 грудня 2020 року                                                                                                № 63 - VIII 

 

Про розгляд питання неподання заяви про реєстрацію  

кандидатів в депутати до  Саф'янівської  сільської територіальної  

виборчої комісії Ізмаїльського району Одеської області   

Серпіонова Андрія Андрійовича  

 

Відповідно до частини першої статті 283 Виборчого кодексу України та керуючись 

Постановою Центральної виборчої комісії №433 від 28 жовтня 2020 року « Про 

роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної 

Республіки Крим, обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, селищних 

рад, сільських, селищних, міських голів»,  ст..26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч.2 ст. 4, ч.1 ст.9 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», відповідно до інформації голови Саф’янівської сільської територіальної 

виборчої комісії Ізмаїльського району Одеської області Мілкової Вікторії Вікторівни  про 

результати виборів депутатів Саф’янівської сільської ради  восьмого скликання, обраний  

депутат Серпіонова Андрія Андрійовича   від Одеської регіонально організації 

Політичної партії «ОПОЗІЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», не подав документи про 

реєстрацію депутатом до Саф’янівської сільської територіальної виборчої комісії 

Ізмаїльського району Одеської області у визначений термін, Саф’янівська сільська рад 

Ізмаїльського району Одеській області 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Прийняти до відома інформацію та визнати Серпіонова Андрія Андрійовича   від 

Одеської регіонально організації Політичної партії «ОПОЗІЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» таким, який не набув депутатського мандату. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району з питань законності, мандатна, 

депутатської діяльності, етики та регуляторної політики. 

 

 

 

Саф’янівський сільській голова                                                        Наталія ТОДОРОВА 

 

 


